✓ VV 4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 40 40. 20-47 № 4472
пгт Мостовской

0  признании утратившими силу некоторых правовых актов
администрации муниципального образования Мостовский район

В соответствии с распоряжением администрации муниципального
образования Мостовский район от 16 июня 2017 года №60/1-р «Об
утверждении Плана по отмене с 1 января 2018 года установленных
муниципальным образованием Мостовский район расходных обязательств, не
связанных с решением вопросов местного значения (за исключением
расходных обязательств на реализацию мер по пенсионному обеспечению;
социальному обслуживанию населения; социальному обеспечению населения
и охране семьи и детства; капитальному строительству (в части строек и
объектов, по которым проведены торги, определены подрядные организации и
заключены контракты); компенсации дополнительных расходов на повышение
оплаты труда работников муниципальных учреждений)» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу:
1 Постановление администрации муниципального образования

Мостовский район от 14 октября 2016 года №  750 «Об утверждении
муниципальной программы «Содействие занятости населения»;

2)постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 26 июня 2017 года №713 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Мостовский
район от 14 октября 2016 года №  750 «Об утверждении муниципальной
программы «Содействие занятости населения».

2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования
Мостовский район Н.В.Анохиной разместить (опубликовать) настоящее
постановление на официальном сайте www.predgorie-online.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу информатизации управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования Мостовский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.predgorie-online.ru

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Мостовский район
В.В.Богинина.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания, но не ранее 1
января 2018 года.

ЗДЭ01

Глава муниципального образования ̂
Мостовский район С.В. Ласунов